
IČO:
Kapitola:
Právni forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti:

69538549
700
Příspěvková organizace
07.02.2023 08:34:50
93290

VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ
PŘÍLOHA

Sestavená k 31.12.2022
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci
Havličkovo náměstí 91, 39601 Humpolec

MÚZO Praha s.r.o.

Jméno a přijmeni osoby odpovědné za sestavení: Kateřina Svobodová
E-mail osoby odpovědné za sestavení: katerina.svobodova@infohumpolec.cz
Telefon osoby odpovědné za sestavení: 565532479

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nemá informace, že by měla být přerušena nebo ukončena její činnost.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Obsahové znění dle vyhlášky.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Městské kulturní a informační středisko v Humpolci je od 1. 1. 2000 příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je ŮSC - Město Humpolec, který od 1 1 2010 schválil vést podvojné účetnictví ve
zjednodušeném rozsahu podle směrné účtové osnovy. vedlejší hospodářská činnost není. Metoda účtování zásob je B. Účtování provozních nákladů a výnosů je rozděleno na 8 účetních středisek: 1 - Informační
centrum, 2 - Muzeum, 3 - Knihovna, 4 - Kino, 5 - Zálesí (časopis), 6 - Loutkové divadlo, 7 - Divadelní soubor (ochotnický), 8 - pěvecký sbor. Hranice pro DDHM a DDNM evidovaného v účtové třídě O je
stanovena od 300 - KČ. DHM a DNM je evidován v pořizovacích cenách a měsíčně odepisován dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem.

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky podrozvahový OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ

a.4.p.i. Majetek a závazky účetní jednotky 0,00 0,00
a.4.p.i.1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00
a.4.p.i.2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00
A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00
A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předlinancování transferů 912 0,00 0,00
A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

07.02.2023 8:34:47 1/10



podrozvahový období
čÍslo položky Nazev položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívárň majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
A.4.P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 0,00 0,00
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řIzenI a jiných řIzenI 947 0,00 0,00
A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řIzenI 948 0,00 0,00
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.V.l. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předňnancování transferů 951 0,00 0,00
A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předňnancování transferů 952 0,00 0,00
A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku 0,00 0,00
A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užÍvání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

07.02.2023 8:34:47 2/10



podrozvahový obdobíčÍslo poIozky Nazev poIozky účet BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užNáni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívánI cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00
A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořÍzení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajÍcÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajÍcÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
A.4.P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 0,00 0,00
A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
A.4.P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízenI a jiných řIzenI 985 0,00 0,00
A.4.P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řIzení 986 0,00 0,00
A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
AA.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
A.4.P.VIII.4. OstatMdlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 0,00 0,00

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
Městské kulturní a informační středisko v Humpolci ;é zapsané v obchodním rejstříku. Krajský soud České Budějovice, odd. pr vlož. č. 29.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona
Nedošlo k výrazn ým rozdílnostem.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

07.02.2023 8:34:47 3/10



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3
0,00

c. DoplňujÍcÍ informace k položkám rozvahy C.I.1 jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořIzenI dlouhodobého majetku
ÚČETNÍ OBDOBÍ

ČÍslo položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

c.1. zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 60 000,00 6 731 174,85
C.2. SnÍženÍ stavu transferů na pořÍzeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 142 676,00 60 960,00

d.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

d.4. výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.5. výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

e.1. DoplňujÍcÍ informace k položkám rozvahy
K položce Dop|ňujÍcÍ infbrmace Částka

e.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
k položce DoplňujÍcÍ informace Částka

07.02.2023 8:34:47 4/10



e.3. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňuýci informace Částka

e.4. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
k položce DoplňujÍcÍ informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ

ČÍslo Název OBDOBÍ

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 8 332,22
F.A.II. Tvorba fondu 92 283,45

F.A.II.1. Základní příděl 92 283,45

F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00

F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00

F.A.III. Čerpání fondu 81 496,87
f.a.iii.1. pŮjčky na bytové účely 0,00

F.A.III.2. Stravování 81 496,87

F.A.III.3. Rekreace 0,00

F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00

F.A.III.5. Sociální výpomoci a pŮjčky 0,00
F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 0,00

F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00
F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00

F.A.III.9. Ostatní užití fondu 0,00

f.a.iv. Konečný stav fondu 19 118,80

07.02.2023 8:34:47 5/10



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ

ČÍslo Název OBDOBÍ

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 157 225,93
F.D.II. Tvorba fondu 78 280,62

f.d.ii.1. zlepšený výsledek hospodařeni 38 280,62
F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 40 000,00
F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00
F.D.III. Čerpání fondu 40 000,00
F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00
F.D.III.3. PosÍlenĹ fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00

F.D.III.4. Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
F.D.III.5. Ostatní čerpání 40 000,00

f.d.iv. Konečný stav fondu 1 195 506,55

07.02.2023 8:34:47 6/10



F.F. Fond investic
položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ

ČÍslo Název OBDOBÍ

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 499 126,97
F.F.II. Tvorba fondu 1 166 752,00
F.F.II.1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 1 166 752,00

F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
f.f.ii.4. ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
f.f.ii.6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00
F.F.III. Čerpání fondu 764 567,50

F.F.III.1. PořÍzeni a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výýmkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 50 291,50
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 714 276,00

f.f.iii.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financováni údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00
f.f.iv. Konečný stav fondu 901 311,47

G. Stavby
OBDOBÍ

Číslo položky Název položky BĚŽNÉ .
MINULE

BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 65 833 965,22 10 006 391,30 55 827 573,92 56 657 409,92
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 65 833 965,22 10 006 391,30 55 827 573,92 56 657 409,92
G.3. jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlenI 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. jiné inženýrské sItě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

07.02.2023 8:34:47 7/10



. OBDOBÍ

ČÍslo položky Název položky BĚŽNÉ .
MINULE

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 312 325,00 0,00 312 325,00 312 325,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

HA Zastavěná plocha 312 325,00 0,00 312 325,00 312 325,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky

i. DoplňujÍcÍ informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty
ÚČETNÍ OBDOBÍ

ČÍslo položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

j. DoplňujÍcÍ informace k položce b.ii.4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty
ÚČETNÍ OBDOBÍ

ČÍslo položky Název položky V
BEŽNE MINULE

j. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Hodnota zajištěné pohledávky
IČO účetní Název účetní IČO účetní Název účetní Datum Datum plnění
jednotky - jednotky - jednotky - jednotky - poskytnutí celkem .. ručitelem v

věřitele věřitele dlužníka dlužníka garance (6a + 6b) jistina úrok daném roce

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

07.02.2023 8:34:47 8/10



výše plnění ručitelem v daném roce
Celková výše

plnění ručitelem Druh dluhového Předmět ručení
celkem .. . . od poskytnutí nástrojejrstina urok(Ba + 8b) garance

8 Ba 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Hodnota zajištěné pohledávky
IČO účetní Název účetní IČO účetní Název účetní Datum Datum plněni
jednotky - jednotky - jednotky - jednotky - poskytnutí celkem .. ručitelem v

věřitele věřitele dlužníka dlužníka garance (6a + 6b) jistina úrok daném roce

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

výše plnění ručitelem v daném roce
Celková výše

plněni ručitelem Druh dluhového Předmět ručení
celkem ·· úrok od poskytnuti nástroje

(Ba + 8b) jistina garance

8 Ba 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

. . Ooeněni výdaje vynaložné na pořIzenI majetkuDodavatel Stavebni faze pořizovaného

· majetku dleProjekt Druh Obchodni Rok Rok smlouvyprojektu Datum uzavrení firma, jméno ic t-4 t-3 t-2 t-l Celkem
smlouvy nebo název zahajeni ukonceni

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

07.02.2023 8:34:47 9/10



Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

v tom: v tom: v tom: v tom: výdaje na

Počátek Konec t-4 výdaje na t-3 výdaje na t-2 výdaje na t-l výdaje na pořIzení t-4 t-3 t-2 t-l Celkem
pořIzenI pořízení pořízenI pořIzenI majetku
majetku majetu majetku majetku celkem

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Sestavil:

Telefon:

Datum a podpis: y &Z3

l Razítko:
KontroloyN$u,';(á h' :'Ľraí inNmnační

s"třMi ;:,C
Havii&ín 91

396 JI :-'L':l[:'"'C'LEC
IČO. 549

— l
Schválil: ,

Telefon: 5
"""""°

07.02.2023 8:34:47 10/10


